Mẫu số 01
(ban hành kèm theo Công văn số 2954/TCTHADS-NV3
ngày 10/8/ 2017 của Tổng cục Thi hành án dân sự)

	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC (CHI CỤC) tỉnh (huyện)........
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ........../TB-..........
	.........., ngày......tháng......năm............

THÔNG BÁO
Về việc thụ lý/không thụ lý đơn yêu cầu bồi thường

Căn cứ Luật trách nhiệm bồi thường của nhà nước năm 2009;
Căn cứ Đơn yêu cầu bồi thường ngày ........ tháng ........ năm ........ của ông (bà):.......................................................................................................................... .................................................................................................................................địa chỉ:..................................................................................................................... .................................................................................................................................
Nội dung yêu cầu bồi thường:
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Sau khi xem xét nội dung đơn, Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự thụ lý/không thụ lý đơn yêu cầu bồi thường của ông (bà):............................................ .................................................................................................................................
Lý do (trường hợp không thụ lý):.................................................................. ..................................................................................................................................................................................................................................................................
 Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự thông báo để ông (bà).................. biết./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Tổng cục THADS (để b/c);

- Cơ quan cấp trên trực tiếp (để b/c);

- Lưu: VT, ....., HSGQBT.
	CỤC (CHI CỤC) TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

PAGE